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NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE 1.

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach wielkopostnych. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
sprawujemy w niedziele o godz.17.00 natomiast nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątki: dorośli
– po Mszach świętych o godz.8.30 i 18.00; czciciele Miłosierdzia Bożego – godz.15.00; dzieci –
godz.17.00. 

SPOTKANIE MŁODZIEŻY 2.
Młodzież, która w miniony czwartek przystąpiła do sakramentu
bierzmowania,zapraszamy na spotkanie dzisiaj o godz.19.00 w domu
parafialnym.                                                                                                                           
        

TEOLOGICZNE PONIEDZIAŁKI 3.
W poniedziałek zapraszamy do domu parafialnego o godz.18.45 na spotkanie w ramach
cyklu „Teologiczne poniedziałki – kod
stworzenia”.                                                                                               4.   WARSZTATY
MAŁŻEŃSKIE 

 Zapraszamy pary sakramentalne na warsztaty małżeńskie we wtorek o godz.19.00 do domu
parafialnego. Temat spotkania: „ Intymność i bliskość – budowanie głębokiej więzi.” 

5. KATECHEZA O DUCHOWOŚCI 

     W środę zapraszamy na katechezę o duchowości chrześcijańskiej. Spotkanie odbędzie się w
domu parafialnym      

     godz.18.45. 

SPOTKANIE PRZED PIELGRZYMKĄ DO CZĘSTOCHOWY 6.

Osoby, które zapisały się na majową pielgrzymkę do Częstochowy i Kalisza zapraszamy na
spotkanie w środę po 



wieczornej mszy św. w kościele. 

WSPÓLNOTA MĘŻCZYZN 7.

Mężczyzn zapraszamy na spotkanie do domu parafialnego w piątek o
godz.19.00.                                     

DNI EUCHARYSTYCZNE 8.

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne. W pierwszy czwartek msza św. o godz.18.00
będzie sprawowana w intencji Wspólnoty Żywego Różańca. W tym dniu nastąpi zmiana
tajemnic różańcowych. W czasie adoracji Najświętszego SakramentuWspólnota Żywego
Różańca oraz KSM „Semper Fidelis” podejmą modlitwę w intencji dzieci i młodzieży. W
pierwszy piątek okazja do spowiedzi św. podczas każdej mszy św., a dodatkowo jeszcze od
godz.17.30. Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną. Nabożeństwo ku czci
Niepokalanego Serca NMP będzie sprawowane w pierwszą sobotę po mszy św. o godz.7.00. 

PIĄTKOWE MEDYTACJE BIBLIJNE 9.

W piątek, 4 kwietnia o godz.19.30 zapraszamy do kościoła na medytację biblijną wokół tematu:
„Wąż miedziany (Lb 21, 4-9).” 

PASCHALIKI I BARANKI 10.

Liturgiczna Służba Ołtarza rozprowadza po mszach świętych paschalikiw cenie 16 zł.i baranki
w czekoladzie w cenie 6 zł. Dochód będzie przeznaczony na fundusz ministrancki. 

POMOC POTRZEBUJĄCYM 11.

Parafialny Zespół Caritas organizuje zbiórkę produktów żywnościowych dla potrzebujących z
naszej parafii. Produkty o dłuższym terminie ważności można składać w kościele przy figurze
św. Antoniego do poniedziałku, 7 kwietnia. 

POLA NADZIEI NA POMORZU 12.

W ramach akcji „Pola Nadziei na Pomorzu” po dzisiejszych mszach świętych wolontariusze
kwestują przed kościołem na pomoc hospicjom 

OTWARTE SPOTKANIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA 13.

Wspólnota Żywego Różańca zaprasza w przyszłą niedzielę, 6 kwietnia na spotkanie otwarte po



mszy św. o godz.9.30 do domu parafialnego. 

PODZIĘKOWANIA 14.

Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na organizację czerwcowego Festiwalu dla Życia.
Zebraliśmy na ten cel 1100 zł. 

MODLITWA ZA ZMARŁYCH 15.

W minionym tygodniu odeszli do wieczności: śp.Regina Brykczyńska, l.75;śp. Irena Czerniak,
l.74;  

śp. Mirosław Draszanowski, l.65; śp. Krystyna Diakowska, l.76. Dobry Jezu, a nasz Panie…  
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